
Projekte te tjera te rendesishme realizuar nga kompania Teater TV Studio 
 

• Blerje dhe Instalim i sistemeve audio ne disa salla gjyqi te Gjykates se Peshkopise (2011) 
• Projektim, blerje dhe instalim te sistemeve te alarmit, sigurise dhe sinjalizimit ne rast 

zjarri ne Gjykaten e Kavajes (2011) 
• Blerje dhe instalim te paisjeve elektronike per Ministrine e Mbrojtjes (2010) 
• Blerja dhe instalimi i makinerive te termoformimit ne Shoqaten Kombetare te te 

Verberve, Tirane (2008)  
• Montimin e sistemeve te fonise dhe citofonise ne ambientet e Gjykatave ne rrethe (2006)  
• Blerja dhe instalimi i aparaturave lexuese per mikrofilma ne ambjentet e Arkives se 

Shtetit, Tirane (2007)  
• Projektimi dhe montimi i studios se regjistrimit-dublimit audio dhe shumefishimit te 

kasetave, ne Shoqaten Kombetare te te Verberve, Tirane (2005)  
• Projektimi dhe instalimi i infrastruktures kompjuterike dhe konfigurimi i Arkives 

Dixhitale Muzikore ne sallen e Fonotekes se Akademise se Arteve, Tirane (2004)  
• Projektimi dhe montimi i sistemit audio dhe video-transmetimit me “Remote Tracking”, 

ne sallen qendrore te Gjykates Kushtetuese, Tirane (2003) 
 
 

 
 
  
 
 
 
 


